
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

11 августа 2023 года        № 147/3-5 

г.Стерлитамак 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

 в резерв составов участковых комиссий 

 

  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 июля 2023 №34/7-7 

«О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  

р е ш и ла: 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель           Е.В. Сизов 

 

Секретарь               Е.И. Загуменникова 

 

 
 



Приложение 

 к решению 

территориальной избирательной 

                                                                                                  комиссии городского округа 

                                                                                        город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 11 августа 2023 №147/3-5 

 

СПИСОК 

кандидатур, предлагаемых для зачисления  в резерв составов участковых 

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

 
№п/п Фамилия Имя Отчество Наименование субъекта 

выдвижения 

1. Абдуллина Залифа Миневалиевна собрание избирателей по месту работы 

2. Абдуллина Раушания Сагитовна собрание избирателей по месту работы 

3. Абубакиров Марат Галимович собрание избирателей по месту работы 

4. Агзамов Рим Раисович собрание избирателей по месту работы 

5. Аитбаева Динара Зиляуровна собрание избирателей по месту работы 

6. Александрова Марина Павловна собрание избирателей по месту работы 

7. Александрова Мария Анатольевна собрание избирателей по месту работы 

8. Алексеева Елена Валерьевна собрание избирателей по месту работы 

9. Алексеева Снежана Олеговна собрание избирателей по месту работы 

10. Аллабердина Айгуль Камиловна собрание избирателей по месту работы 

11. Анисимов Владимир Прокопьевич собрание избирателей по месту работы 

12. Анохина Лилия Ринатовна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

13. Асташева Анастасия Александровна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

14. Асянова Светлана Рифовна собрание избирателей по месту работы 

15. Афанасьева Екатерина 

Александровна 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

16. Афанасьева Лариса Леонидовна собрание избирателей по месту работы 

17. Ахметова Лариса Раилевна собрание избирателей по месту работы 

18. Ахметшина Гульназ Расиховна собрание избирателей по месту 

жительства 

19. Бабикова Светлана Вячеславовна собрание избирателей по месту работы 

20. Бабич Валентина Анатольевна собрание избирателей по месту работы 

21. Бакиев Радик Филхатович собрание избирателей по месту работы 

22. Балянова Олеся Валерьевна собрание избирателей по месту работы 



23. Богдан Регина Ринатовна собрание избирателей по месту работы 

24. Борисова Лилия Рашитовна собрание избирателей по месту работы 

25. Булатов Ильдар Халяфович собрание избирателей по месту работы 

26. Булдышкина Екатерина Евгеньевна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

27. Валиев Денис Хамитович собрание избирателей по месту работы 

28. Валитова Зимфира Абузаровна собрание избирателей по месту работы 

29. Валитова Эльвира Рамилевна собрание избирателей по месту работы 

30. Валитова Эльмира Зуфаровна собрание избирателей по месту работы 

31. Васильева Екатерина Николаевна собрание избирателей по месту работы 

32. Васильева Татьяна Александровна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

33. Вербовская Елена Николаевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

34. Вещуева Ирина Александровна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

35. Виденеева Людмила Александровна собрание избирателей по месту работы 

36. Войцицкий Дмитрий Викторович РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

37. Вохманцева Ксения Геннадьевна собрание избирателей по месту работы 

38. Габбасова Айгуль Рифовна собрание избирателей по месту работы 

39. Гагарина Маргарита Владимировна собрание избирателей по месту работы 

40. Гайзетдинов Руслан Артурович собрание избирателей по месту работы 

41. Гайсина Алина Халитовна собрание избирателей по месту работы 

42. Гаязов Рустам Рафилович собрание избирателей по месту работы 

43. Герасимова Ирина Владимировна собрание избирателей по месту работы 

44. Герлеин Вячеслав Викторович собрание избирателей по месту работы 

45. Гизитдинова Динара Вафовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

46. Гильванова Эльвира Рашитовна собрание избирателей по месту работы 



47. Горскова Марина Геннадьевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

48. Гренкевич Екатерина Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

49. Гумерова Лилия Вакиловна собрание избирателей по месту работы 

50. Гуркина Рита Галиевна собрание избирателей по месту работы 

51. Гусев Сергей Александрович собрание избирателей по месту работы 

52. Демчук Елена Викторовна собрание избирателей по месту работы 

53. Дмитриева Ольга Валентиновна собрание избирателей по месту работы 

54. Дмитриева Светлана Георгиевна собрание избирателей по месту работы 

55. Ермолаева Зульфия Абударовна собрание избирателей по месту работы 

56. Жданова Зульфия Каримовна собрание избирателей по месту 

жительства 

57. Жеребцов Сергей Владимирович собрание избирателей по месту работы 

58. Журова Людмила Викторовна собрание избирателей по месту работы  

59. Зайнетдинова Юлия Юрьевна собрание избирателей по месту работы 

60. Зайнуллин Эрик Ильшатович РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

61. Зайнуллина Светлана Салаватовна собрание избирателей по месту работы 

62. Зарипов Анфис Альфаридович собрание избирателей по месту работы 

63. Зарипова Миляуша Руслановна собрание избирателей по месту 

жительства 

64. Игнаткова Ирина Александровна собрание избирателей по месту работы 

65. Иждавлетова Рита Равкатовна собрание избирателей по месту работы 

66. Ильёв Дмитрий Владимирович собрание избирателей по месту работы 

67. Ильина Надежда Олеговна собрание избирателей по месту работы 

68. Ильясов Ильгиз Тагирович собрание избирателей по месту работы 

69. Ионова Айгуль Закеевна собрание избирателей по месту работы 

70. Исачкина Светлана Владимировна собрание избирателей по месту работы 

71. Ишаева Алсу Магафуровна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

72. Ишмаев Риф Бахтиганиевич собрание избирателей по месту работы 

73. Кадыров Ришат Хисаметдинович собрание избирателей по месту работы 

74. Кадырова Зарина Зигануровна собрание избирателей по месту работы 

75. Каппарова Лилия Хурматовна собрание избирателей по месту работы 

76. Каримова Динара Мансуровна собрание избирателей по месту работы 

77. Каримова Клара Вафировна собрание избирателей по месту работы 

78. Квашнина Наталья Борисовна собрание избирателей по месту работы 

79. Кинзягулова Юлия Александровна собрание избирателей по месту работы 

80. Киссер Наталия Александровна собрание избирателей по месту работы 

81. Коваленко Юлия Фанильевна собрание избирателей по месту работы 

82. Колупаева Альбина Венеровна собрание избирателей по месту работы 

83. Колчанова Ольга Александровна собрание избирателей по месту работы 

84. Крученков Алексей Викторович собрание избирателей по месту работы 

85. Куватова Дания Мисбаховна собрание избирателей по месту работы 

86. Кудакаева Гульнара Феликсовна собрание избирателей по месту работы 



87. Кузнецова Наталья Николаевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

88. Кузьмина Александра Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 

89. Курицина Евгения Александровна собрание избирателей по месту работы 

90. Кутлузаманова Лилия Ринатовна собрание избирателей по месту работы 

91. Кухарева Анна Никитична собрание избирателей по месту работы 

92. Латыпова Дарья Олеговна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

93. Литвинова Жанна Сергеевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

94. Логинова Лариса Фанисовна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

95. Лукманова Светлана Васимовна собрание избирателей по месту работы 

96. Лукьянцев Андрей Владимирович РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

97. Мавлютова Маргарита Фаритовна собрание избирателей по месту работы 

98. Мавлюханова Гузеля Газимовна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

99. Манаева Лена Равилевна собрание избирателей по месту работы 

100. Маннапова Роза Зайнулловна собрание избирателей по месту работы 

101. Маннасова Гузелия Рифовна собрание избирателей по месту работы 

102. Маркелова Ольга Александровна собрание избирателей по месту работы 

103. Маркисова Кристина Вячеславовна собрание избирателей по месту работы 

104. Маслак Надежда Николаевна собрание избирателей по месту работы 

105. Махмутова Регина Дамировна собрание избирателей по месту работы 

106. Махова Альмира Фаритовна собрание избирателей по месту работы 

107. Мегельбей Эльвира Исламовна собрание избирателей по месту работы 

108. Мельников Григорий Алексеевич собрание избирателей по месту работы 

109. Михайлова Светлана Николаевна собрание избирателей по месту работы 

110. Михелёв Артём Михайлович собрание избирателей по месту работы 

111. Моторин Юрий Александрович собрание избирателей по месту работы 

112. Мурзабаева Елена Викторовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

113. Мурова Наталья Анатольевна собрание избирателей по месту работы 



114. Мурсалимова Анна Геннадьевна собрание избирателей по месту работы 

115. Мустякимова Светлана Николаевна собрание избирателей по месту работы 

116. Мухамедзянов Руслан Рустамович собрание избирателей по месту работы 

117. Мухаметрахимов Марат 

Исламутдинович 

собрание избирателей по месту работы 

118. Надыргулов Мунир Данирович собрание избирателей по месту работы 

119. Насонов Владислав Юрьевич собрание избирателей по месту работы 

120. Насонова Валентина Александровна собрание избирателей по месту работы 

121. Нигматуллина Резеда Рафаиловна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

122. Никитина Ирина Васильевна собрание избирателей по месту работы 

123. Николаева Ольга Николаевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

124. Ниязгулова Гульнур Сабировна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

125. Новикова Рита Маратовна собрание избирателей по месту работы 

126. Нуйкина Светлана Вячеславовна собрание избирателей по месту работы 

127. Онищенко Елена Николаевна собрание избирателей по месту работы 

128. Осипова Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы 

129. Павлова Мария Владимировна собрание избирателей по месту работы 

130. Переведенцева Ксения Викторовна собрание избирателей по месту работы 

131. Переведенцева Надежда 

Владимировна 

БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

132. Петров Виктор Андреевич БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

133. Петров Сергей Валерьевич БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

134. Петрунина Юлия Ринатовна собрание избирателей по месту работы 

135. Пилипенко Владимир Дмитриевич Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



136. Платонов Валентин Михайлович БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

137. Плеханов Герман Сергеевич РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ  

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

138. Поволокина Алина Газинуровна собрание избирателей по месту работы 

139. Погорелова Елена Викторовна собрание избирателей по месту работы 

140. Подоксенова Мария Александровна собрание избирателей по месту 

жительства 

141. Покась Дарья Игоревна собрание избирателей по месту работы 

142. Попкова Альфия Ануровна собрание избирателей по месту работы 

143. Попкова Анастасия Георгиевна собрание избирателей по месту 

жительства 

144. Постникова Эльза Римовна собрание избирателей по месту работы 

145. Пугачев Сергей Николаевич собрание избирателей по месту работы 

146. Пырова Наталья Алексеевна собрание избирателей по месту работы 

147. Рафикова Марина Николаевна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

148. Рахимова Мария Сергеевна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

149. Рахмангулова Илюза Венеровна собрание избирателей по месту работы 

150. Решетина Биля Амирьяновна собрание избирателей по месту работы 

151. Розинкин Игорь Викторович собрание избирателей по месту работы 

152. Ротач Павел Владимирович собрание избирателей по месту работы 

153. Рысаева Раиля Мансуровна собрание избирателей по месту работы 

154. Рякшина Ольга Николаевна собрание избирателей по месту 

жительства 

155. Сабурова Виктория Владимировна собрание избирателей по месту работы 

156. Сазонова Наталья Александровна собрание избирателей по месту работы 

157. Сайфуллина Зульфия Сафаргалиевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

158. Самарина Ольга Юрьевна собрание избирателей по месту работы 

159. Саратов Игорь Сергеевич собрание избирателей по месту работы 

160. Сафаргалиева Айгуль 

Тимербулатовна 

собрание избирателей по месту работы 

161. Свинухова Ирина Салаватовна собрание избирателей по месту работы 



162. Секретова Елена Ивановна собрание избирателей по месту работы 

163. Серов Анатолий Константинович собрание избирателей по месту работы 

164. Синявина Мария Алексеевна собрание избирателей по месту работы 

165. Сладкова Ольга Анатольевна собрание избирателей по месту работы 

166. Спиридонова Ольга Ивановна собрание избирателей по месту работы 

167. Степанова Альбина Ринатовна собрание избирателей по месту работы 

168. Суфиянова Айгуль Рафиковна собрание избирателей по месту работы 

169. Тагирова Гульнара Рафаиловна собрание избирателей по месту 

жительства 

170. Тарасов Сергей Витальевич Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии 

 «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

171. Тимербаева Эльвира Ураловна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

172. Тимергалина Регина Галеевна собрание избирателей по месту работы 

173. Тихонова Валентина Михайловна собрание избирателей по месту работы 

174. Тихонова Людмила Николаевна собрание избирателей по месту работы 

175. Ткачева Лилия Асхатовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

176. Толстова Ирина Андреевна собрание избирателей по месту работы 

177. Тришина Татьяна Владимировна собрание избирателей по месту работы 

178. Туктарова Резида Гибадрахмановна собрание избирателей по месту работы 

179. Уразбахтин Данил Фанилевич собрание избирателей по месту работы 

180. Урманов Руслан Фаргатович Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

181. Усманов Айрат Ринатович собрание избирателей по месту работы 

182. Усманова Екатерина Алексеевна собрание избирателей по месту работы 

183. Усманова Зульфия Салаватовна собрание избирателей по месту работы 

184. Усманова Ильмира Руфатовна собрание избирателей по месту работы 

185. Устюгова Раиса Николаевна собрание избирателей по месту работы 

186. Фаизова Юлия Марсовна собрание избирателей по месту работы 

187. Файзуллина Ирина Наиловна собрание избирателей по месту работы 

188. Фартынская Ольга Николаевна собрание избирателей по месту работы 

189. Фаткуллина Венера Задаевна собрание избирателей по месту работы 

190. Федорова Елена Агалямовна собрание избирателей по месту работы 

191. Федорова Ульяна Петровна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

192. Хазеева Эльвира Салаватовна собрание избирателей по месту работы 

193. Хайретдинова Гюзель Ришатовна собрание избирателей по месту работы 

194. Хайруллин Руслан Ильдарович собрание избирателей по месту работы 



195. Хакимова Ляйсан Венеровна собрание избирателей по месту работы 

196. Хамзин Расул Маратович собрание избирателей по месту работы 

197. Хамзина Ильмира Мубаряковна собрание избирателей по месту работы 

198. Хамова Екатерина Николаевна собрание избирателей по месту работы 

199. Хасанова Зухра Тимерзяновна собрание избирателей по месту работы 

200. Хасанова Наиля Зуфаровна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

201. Хатмуллина Инга Эдуардовна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

202. Хафизова Рима Шамиловна собрание избирателей по месту работы 

203. Хизбуллина Гульнара Римовна собрание избирателей по месту работы 

204. Хохрина Лия Шамилевна собрание избирателей по месту работы 

205. Хрипунова Елена Андреевна собрание избирателей по месту работы 

206. Шабалова Снежанна Николаевна собрание избирателей по месту работы 

207. Шамсутдинов Марат Рифович собрание избирателей по месту работы 

208. Шафиков Фаниль Вазирович собрание избирателей по месту работы 

209. Шахова Лиана Рамилевна собрание избирателей по месту 

жительства 

210. Шевчук Елена Валерьевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

211. Шихова Эльмира Раисовна собрание избирателей по месту работы 

212. Шувалова Александра Сергеевна собрание избирателей по месту работы 

213. Ягафарова Рита Вагизовна собрание избирателей по месту работы 

214. Ямщикова Лариса Владимировна собрание избирателей по месту работы 

215. Янгуразова Светлана Рашитовна РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 


